
 

 

NEWS RELEASE 

芦森工業株式会社「統合レポート2022」を発行しました 

2022 年 11 月 8 日 

このたび、当社は初めての統合報告書「統合レポート 2022」を発行いたしましたので、 

お知らせいたします。 

当社グループの持続可能な社会価値創造と中長期的な企業価値向上に向けた取組みをすべての 

ステークホルダーの皆さまにご理解いただくため、「統合レポート」を発行しました。 

本統合レポートでは、当社グループの概要、トップメッセージ、中期経営計画、価値創造プロセ

ス、マテリアリティ、ＥＳＧへの取り組みなどを掲載しています。また財務データのほかに非財務 

データも掲載するなど、情報開示の充実を図りました。 

 

今後もステークホルダーの皆さまに当社グループの企業価値向上に向けた中長期的なストーリーを

分かりやすく発信してまいります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IR セミナーは、椅子を増設しての開催となりました。 

 

会期中、ご説明などが行き届かない点もあったかと存じますが、ご要望やご質問がございました

ら、下記のお問い合わせ先よりご一報くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存でございますの

で、末永くご支援いただけますようお願い申し上げます。 

【本リリースに関するお問い合わせ先】 

 

大阪府摂津市千里丘 7 丁目 11 番 61 号 

芦森工業株式会社 総務部長 堀田雄嗣 

TEL：06-6388-1212 

 

芦森工業株式会社「統合レポート 2022」は、以下の当社ホームページへのリンクをクリックする 
とご覧いただけます。 
 
（リンク）https://www.ashimori.co.jp/ir/integratedreport/index.html 


